
 

 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«12» сентября 2022 г.                                  № 17-1/102 

 

 
Екатеринбург 

 

Заслушав и обсудив информацию Пановой С.В. председателя  

Кировской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга, руководителя рабочей группы по рассмотрению жалоб и 

обращений  поступивших в территориальную комиссию  о жалобах 

(обращениях), поступивших в избирательную комиссию в день 

голосования и при установлении итогов голосования на выборах 

Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года, комиссия 

отмечает следующее. 

В день голосования в Кировскую районную территориальную 

избирательную комиссию города Екатеринбурга не поступило обращений 

и  жалоб по выборам Губернатора Свердловской области. 

На основании вышеизложенного и руководствуясь статьей 25, 

пунктом 3 статьи 88 Избирательного кодекса Свердловской области, 

Кировская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Принять к сведению информацию об отсутствии жалоб в адрес 

Кировской районной территориальной избирательно комиссии города 

Екатеринбурга, нижестоящих избирательных комиссий в день голосования 

и при подведении итогов голосования 11 сентября 2022 года.  

О жалобах (обращениях), поступивших в Кировскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга и 

нижестоящие избирательные комиссии в день голосования и при 

установлении итогов голосования на выборах Губернатора 

Свердловской области 11 сентября 2022 года 

 



 2 

2. Разместить настоящее решение на сайте Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

   

   

Председатель Кировской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

С.В. Панова 

 

 

    

Секретарь Кировской 

районной территориальной        

избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

    

 

 

В.В. Лашко 

 


